
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 3458
28 Δεκεμβρίου 2012

51277

AΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. απόφ. 273/2012
Νέες διοικητικές μονάδες των επιβατικών δημόσιας χρή−

σης (ΕΔΧ) (ΤΑΧΙ) της Περιφερειακής Ενότητας Τρι−
κάλων.

ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
(συνεδρίαση 20η/26−11−2012 θέμα 9ο)

Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 4070/2012 (ΦΕΚ 8Α) «Ρύθμιση Ηλεκτρονικών 

Επικοινωνιών, Μεταφορών Δημοσίων Έργων και άλλες 
διατάξεις»

2. Την Εγκύκλιο με αριθμ. οικ. Α.20534/4646/04.05.2012 
«Κοινοποίηση διατάξεων του Ν. 4070/2012 και διευκρι−
νίσεις επ’ αυτών αναφορικά με θέματα Επιβατικών Δη−
μοσίας Χρήσεως (ΕΔΧ) αυτοκίνητα»

3. Την Εγκύκλιο Α/24679/2067/31−5−2012 (ορθή επανά−
ληψη 1−6−2012) αναφορικά με θέματα Επιβατικών Δημό−
σιας Χρήσης (Ε.Δ.Χ.) αυτοκινήτων.

4. Το γεγονός ότι για την διαμόρφωση της πρότα−
σης έγιναν διαβουλεύσεις με τους εμπλεκόμενους 
φορείς των ΕΔΧ (ΤΑΧΙ) της Π.Ε. Τρικάλων, οι οποίοι 
συμφώνησαν και συνυπέγραψαν την πρόταση της 
υπηρεσίας σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
83 του Ν. 4070/2012, μετά από διαλογική συζήτηση 
αποφασίζει:

ΠΙΝΑΚΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΕΔΧ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

(ΤΑΧΙ) ΤΗΣ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

α/α ΕΔΡΑ ΧΩΡΙΚΗ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

(ΤΑΧΙ)

1
1η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

Διατήρηση 
έδρας 

Τρικάλων

Δ.Δ.Τρικκαίων  

Τρίκαλα,τα 102

Απόστολοι,οι  

Διατήρηση 
έδρας 

Τρικάλων 

Καρυαί,αι  

  Λογγάκιον,το  

  Περδικορράχη,η  

  Ριζαρειόν,το  

  Σωτήρα,η  

  Φλαμούλιον,το  

  Δ.Δ.Κεφαλοβρύσου  

  Κεφαλόβρυσον,το  

  Δ.Δ.Διποτάμου  

  Διπόταμος,ο  

  Ρόγκια,τα  

  Δ.Δ.Μεγάλου 
Κεφαλοβρύσου  

  Μέγα 
Κεφαλόβρυσον,το  

  Δ.Δ.Παλαιοπύργου  

  Παλαιόπυργος,ο  

  Κοκκόνα,η  

  Δ.Δ.Αγρελιάς  

  Αγρελιά,η  

  Δ.Δ.Αρδανίου  

  Αρδάνιον,το  

  Δ.Δ.Ζηλευτής  

  Ζηλευτή,η  

  Δ.Δ.Κουμαριάς  

  Δ.Δ.Κρηνίτσης  

  Κρηνίτσα,η  

  Δ.Δ.Λιοπράσου  

  Λιόπρασον,το  

  Λαγκαδιά,η  



51278 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

2
2η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

 

Διατήρηση 
έδρας 

Καλαμπάκας 

Δ.Δ.Καλαμπάκας  

  Καλαμπάκα,η 18

  Αγία Παρασκευή,η  

  Βιτουμάς,ο  

  Δ.Δ.Αύρας  

  Αύρα,η  

  Νέα Ζωή,η  

  Δ.Δ.Βλαχάβας  

  Βλαχάβα,η  

  Δ.Δ.Σαρακήνας  

  Σαρακήνα,η  

  Δ.Δ.Κλεινού  

  Κλεινόν,το  

  Αμπέλια,τα  

  Μπάσια,η  

  Χρύσινο,το  

  Δ.Δ.Αηδόνος  

  Αηδών,η  

  Δ.Δ.Γλυκομηλέας  

  Γλυκομηλέα,η  

  Δ.Δ.Καλογριανής  

  Καλογριανή,η  

  Δ.Δ.Παλαιοχωρίου  

  Παλαιοχώριον,το  

  Δ.Δ.Χρυσομηλέας  

  Χρυσομηλέα,η  

  Άγιος Νικόλαος,ο  

    Δ.Δ.Περιστέρας  

    Περιστέρα,η  

3
3η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ
ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

Διατήρηση 
έδρας Πύλης

Δ.Δ.Πύλης  

Πύλη,η 8

Δ.Δ.Αγίου 
Βησσαρίωνος  

Άγιος Βησσαρίων,ο  

Δ.Δ.Αγίου 
Προκοπίου  

Άγιος Προκόπιος,ο  

Δ.Δ.Κοτρωνίου  

Κοτρώνιον,το  

 

Διατήρηση 
έδρας Πύλης

Λογγιαί,αι 
(Δ.Δ.Κοτρωνίου)  

  Δ.Δ.Παλαιοκαρυάς  

  Κάτω 
Παλαιοκαρυά,η  

  Άνω 
Παλαιοκαρυά,η  

  Μέση 
Παλαιοκαρυά,η  

  Δ.Δ.Παλαιο−
μοναστήρου  

  Παλαιο−
μονάστηρον,το  

4
4η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

 

Διατήρηση 
έδρας 

Φαρκαδόνας

Δ.Δ.Φαρκαδόνος  

  Φαρκαδών,η 4

  Δ.Δ.Κεραμιδίου  

  Κεραμίδιον,το  

5
5η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

 

Διατήρηση 
έδρας 

Οιχαλίας

Δ.Δ.Οιχαλίας 
(Νεοχωρίου)  

  Οιχαλία,η 
(τ.Νεοχώριον,το) 4

  Δ.Δ.Κρήνης  

  Κρήνη,η  

6
6η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ
 ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

Διατήρηση 
έδρας Ελάτης

Δ.Δ.Ελάτης  

Ελάτη,η 1

Άγιος Γεώργιος,ο  

Βλατανέοι,οι  

Βλάχα,η  

Λιπιότα,η  

Ξυλοχώριον,το  

Δ.Δ.Αγίου 
Νικολάου  

Άγιος Νικόλαος,ο  

Δ.Δ.Αθαμανίας  

Αθαμανία,η  

Δ.Δ.Βροντερού  



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 51279

Διατήρηση 
έδρας Ελάτης

Βροντερόν,το

Δ.Δ.Γαρδικίου  

Γαρδίκιον,το  

  Παλαιοχώριο,το  

  Δ.Δ.Δέσης  

  Δέση,η  

  Βακάριον,το  

  Φορτώσι,το  

  Δ.Δ.Δροσοχωρίου  

  Δροσοχώριον,το  

  Δ.Δ.Καλογήρων  

  Καλόγηροι,οι  

  Δ.Δ.Νεραϊδο−
χωρίου  

  Νεραϊδο−
χώρι,το  

  Δ.Δ.Περτουλίου  

  Περτούλιον,το  

  Δ.Δ.Πύρρας  

  Πύρρα,η  

  Κ.Δ.Αγίας 
Παρασκευής  

  Αγία Παρασκευή,η  

7
7η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

 

Διατήρηση 
έδρας 

Βασιλικής 

Δ.Δ.Βασιλικής  

  Βασιλική,η 1

  Άγιοι Θεόδωροι,οι  

  Δ.Δ.Θεοπέτρας  

  Θεόπετρα,η  

8
8η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

 

Διατήρηση 
έδρας Μουριάς

Δ.Δ.Δροσερού  

  Δροσερόν,το  

  Δ.Δ.Μουριάς  

  Μουριά,η 1

9
9η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

 

Διατήρηση 
έδρας Πηγής

Δ.Δ.Λυγαριάς  

  Λυγαριά,η  

  Δ.Δ.Πηγής  

  Πηγή,η 1

  Δ.Δ.Γόμφων  

  Γόμφοι,οι  

10

10η 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

 

Διατήρηση 
έδρας Διάβας

 

Δ.Δ.Διάβας  

  Διάβα,η 1

  Δ.Δ.Κρύας 
Βρύσης  

  Κρύα Βρύση,η  

  Τριφύλλια,τα  

  Κορομηλιά η  

11
11η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

  Διατήρηση 
έδρας 

Καστρακίου

Δ.Δ.Καστρακίου  

  Καστράκιον,το 1

12

12η 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

 

Διατήρηση 
έδρας Φήκης

Ματσουκιώτικα,τα  

  Αμμουδιά,η  

  Μεσιακά,τα  

  Δ.Δ.Φήκης  

  Φήκη,η 2

  Δροσοπηγή,η  

  Ελευθεροχώριον,το  

  Δ.Δ.Παραποτάμου  

  Παραπόταμος,ο  

  Λιλή,η  

  Δ.Δ.Πιαλείας  

  Πιάλεια,η  

  Δ.Δ.Φιλύρας  

  Φιλύρα,η  

  Δ.Δ.Φωτάδας  

  Φωτάδα,η  

  Βαλαμάνδριον,το  

13

13η 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

 

Διατήρηση 
έδρας 

Καλομοίρας

Δ.Δ.Αμπελοχωρίου  

  Αμπελοχώριον,το  

  Δ.Δ.Καλομοίρας  

  Καλομοίρα,η 1

  Δ.Δ.Ματονερίου  

  Ματονέριον,το  

  Ελάφιον,το  



51280 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

14

14η 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

 

Διατήρηση 
έδρας 

Καστανέας
 

Δ.Δ.Καστανέας  

  Καστανέα,η 1

  Μηλότοπος,ο  

  Δ.Δ.Αμαράντου  

  Αμάραντον,το  

  Κ.Δ.Καλλιρρόης  

  Καλλιρρόη,η  

  Κ.Δ.Ανθούσης  

  Ανθούσα,η  

  Κ.Δ.Καταφύτου  

  Κατάφυτον,το  

  Μηλέα,η  

  Κ.Δ.Κρανέας  

  Κρανέα,η  

  Δολιανά,τα  

  Κ.Δ.Πολυθέας  

  Πολυθέα,η  

  Κ.Δ.Στεφανίου  

  Κ.Δ.Χαλικίου  

15

15η 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

 

Διατήρηση 
έδρας 

Μ. Καλυβίων 

Δ.Δ.Μεγάλων 
Καλυβίων  

  Μεγάλα 
Καλύβια,τα 1

  Δ.Δ.Αγίας 
Κυριακής  

  Αγία Κυριακή,η  

16

16η 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

  Διατήρηση 
έδρας 

Πετρωτού

Δ.Δ.Πετρωτού  

  Πετρωτόν,το 2

17

17η 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

 

Διατήρηση 
έδρας 

Κλοκοτού

Δ.Δ.Γεωργανάδων  

  Γεωργανάδες,οι  

  Δ.Δ.Κλοκοτού  

  Κλοκοτός,ο 1

18

18η 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

 

Διατήρηση 
έδρας 

Ριζώματος

Δ.Δ.Ριζώματος  

  Ρίζωμα,το 1

Δ.Δ. Ελληνο−
κάστρου

  Ελληνόκαστρον,το  

  Δ.Δ.Πλατάνου  

  Πλάτανος,ο  

  Δ.Δ.Σπαθάδων  

  Σπαθάδες,οι  

  Δ.Δ.Ράξας  

  Ράξα,η  

  Χαϊδεμένη,η  

19

19η 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

 

Διατήρηση 
έδρας 

Πετροχωρίου

Δ.Δ.Πετροχωρίου  

  Πετροχώριον,το 1

  Δ.Δ.Ροποτού  

  Ροποτόν,το  

  Άγιος Δημήτριος,ο  

  Άγιος Ιωάννης,ο  

  Λογγιές,οι 
(Δ.Δ.Ροποτού)  

  Παναγία,η  

  Πολυθέα,η  

  Τσεκούρα,η  

20

20η 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

 

Διατήρηση 
έδρας 

Στουρνα−
ραίικων 

Δ.Δ.Στουρνα−
ραιίκων  

  Στουρναραίικα,τα 1

  Άγιος 
Κωνσταντίνος,ο  

  Ισιώματα,τα  

  Καλλιθέα,η  

  Καρυές,οι  

  Καστανέα,η  

  Παλαιοχώρι,το  

  Ψάρρο,το  



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 51281

21
21η ΔΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

 

Διατήρηση 
έδρας 

Μεσοχώρας

Δ.Δ.Βαθυρ−
ρεύματος  

  Βαθύρρευμα,το  

  Δ.Δ.Βαλκάνου  

  Βαλκάνον,το  

  Παναγιωταίικα,τα  

  Δ.Δ.Λιβαδοχωρίου  

  Λιβαδοχώριον,το  

  Δ.Δ.Μεσοχώρας  

  Μεσοχώρα,η 1

  Εξοχή,η  

  Σπίτια,τα  

  Δ.Δ.Μοσχοφύτου  

  Μοσχόφυτον,το  

  Λεπτοκαρυά,η  

  Δ.Δ.Νέας Πεύκης  

  Νέα Πεύκη,η  

  Δ.Δ.Παραμέρου  

  Παράμερον,το  

  Δ.Δ.Πολυνερίου  

  Πολυνέριον,το  

  Παναγία,η  

  Κ.Δ.Μυροφύλλου  

  Μυρόφυλλον,το  

  Άγιος Γεώργιος,ο  

  Γκολφάριον,το  

  Γλίστρα,η  

  Καραβδαίικα,τα  

  Μπουρνιάς,ο  

  Πύργος,ο  

  Φτέρη,η  

  Κ.Δ.Νεράιδας  

  Νεράιδα,η  

  Λαφίνα,η  

  Κ.Δ.Αρματολικού  

  Αρματολικόν,το  

  Γούρνες,οι  

  Γράβος,ο  

  Λεφαίικα,τα  

  Σκλήθρα,η  

  Κ.Δ.Κορυφής  

  Κορυφή,η  

  Κ.Δ.Παχτουρίου  

  Παχτούριον,το  

  Αετός,ο  

22

22η 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

 

Διατήρηση 
έδρας 

Μαυρελίου

Δ.Δ.Κονισκού  

  Κονισκός,ο  

  Δ.Δ.Γερακαρίου  

  Γερακάριον,το  

  Δ.Δ.Καλλιθέας  

  Καλλιθέα,η  

  Δ.Δ.Λογγάς  

  Λογγά,η  

  Δ.Δ.Μαυρελίου  

  Μαυρέλιον,το 1

  Αχελινάδα,η  

  Δ.Δ.Φλαμπουρεσίου  

  Φλαμπουρέσιον,το  

  Αγία Τριάς,η  

  Δ.Δ.Φωτεινού  

  Φωτεινόν,το  

  Καλοχώριον,το  

23

23η 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

  Διατήρηση 
έδρας 

Παναγίτσας

Δ.Δ.Παναγίτσας  

  Παναγίτσα,η 1

24

24η 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

 

Διατήρηση 
έδρας 

Γριζάνου

Δ.Δ.Αχλαδοχωρίου  

  Αχλαδοχώριον,το  

  Δ.Δ.Γριζάνου  

  Γριζάνον,το 2

  Δ.Δ.Διασέλλου  

  Διάσελλον,το  

25

25η 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

 

Διατήρηση 
έδρας Ζάρκου

Δ.Δ.Ζάρκου  

  Ζάρκος,ο 1

  Δ.Δ.Πηνειάδος  

  Πηνειάς,η  



51282 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

26

26η 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ

ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

 

Διατήρηση 
έδρας 

Ασπροκκλησιάς

Δ.Δ.Ασπροκκλησιάς  

  Ασπροκκλησιά,η 1

  Κερασούλα,η  

  Ψήλωμα,το  

  Δ.Δ.Γάβρου  

  Γάβρος,ο  

  Δ.Δ.Σκεπαρίου  

  Σκεπάριον,το  

27

27η 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

 

Διατήρηση 
έδρας 

Αγιοφύλλου

Δ.Δ.Αγιοφύλλου  

  Αγιόφυλλον,το 1

  Δ.Δ.Αχλαδέας  

  Αχλαδέα,η  

  Θεοτόκος,η  

28

28η 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

 
Διατήρηση 

έδρας 
Αγναντιά

Δ.Δ.Αγναντιάς  

  Αγναντιά,η 1

  Σταγιάδες,οι  

29

29η 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

 
Διατήρηση 

έδρας 
Κακοπλευρίου

Δ.Δ.Κακοπλευρίου  

  Κακοπλεύριον,το 1

  Ξηρόκαμπος,ο  

30

30η 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

  

 

Διατήρηση 
έδρας 

Οξύνειας

Δ.Δ.Οξυνείας  

  Οξύνεια,η 1

  Μύκανη,η  

  Άγιος Δημήτριος,ο  

31

31η 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

 

Διατήρηση 
έδρας 

Μεγάρχη 

Δ.Δ.Μεγάρχης  

  Μεγάρχη,η 1

  Καλονέριον,το 

  Ουρανός,ο  

  Δ.Δ.Διαλεκτού  

  Διαλεκτόν,το  

32

32η 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

 

Συνένωση 
εδρών 

Μεγαλοχωρίου, 
Ταξιαρχών και 

Νομής

Δ.Δ.Μεγαλοχωρίου  

  Μεγαλοχώριον,το 1

  Δ.Δ.Πατουλιάς  

  Πατουλιά,η  

  Δ.Δ.Χρυσαυγής  

  Χρυσαυγή,η  

  Δ.Δ.Λόγγου  

  Λόγγος,ο  

  Δ.Δ.Γλίνου  

  Γλίνος το  

  Δ.Δ. Ταξιαρχών  

  Ταξιάρχαι,οι 1

  Δ.Δ.Νομής  

  Νομή,η 1

  Δ.Δ.Πετροπόρου  

  Πετρόπορος,ο  

  Δ.Δ.Σερβωτών  

  Σερβωτά,τα  

  Δ.Δ.Φανερωμένης  

  Φανερωμένη,η  



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 51283

33

33η 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

 

Συνένωση 
εδρών Πρίνου 
και Προδρόμου

Δ.Δ.Πρίνου  

  Πρίνος,ο 1

  Ανταλλάξιμα,τα  

  Δ.Δ.Γενεσίου  

  Γενέσιον,το  

  Δ.Δ.Γοργογυρίου  

  Γοργογύριον,το  

  Δίλοφον,το  

  Δ.Δ.Ξυλοπαροίκου  

  Ξυλοπάροικον,το  

  Κόρη,η  

  Δ.Δ.Προδρόμου  

  Πρόδρομος,ο 1

  Δ.Δ.Δενδροχωρίου  

  Δενδροχώριον,το  

  Δ.Δ.Βαλτινού  

  Βαλτινόν,το  

  Εξάλοφος,ο  

  Κάτω Ελάτη,η  

  Μέλιγος,ο  

34

35η 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

   

 

Συνένωση 
των εδρων: 

Παναγίας και 
Μαλακασίου. 

Δ.Δ.Παναγίας  

  Παναγία,η 1

  Κουτσούφλιανη,η 
(τ.Πλατάνιστος,ο)  

  Δ.Δ.Κορυδαλλού  

  Κορυδαλλός,ο  

  Δ.Δ.Μαλακασίου  

  Μαλακάσιον,το 1

  Δ.Δ.Πεύκης  

  Πεύκη,η  

  Δ.Δ.Τρυγόνος  

  Τρυγών,η  

  Ανάληψη,η  

  Δ.Δ.Μεγάλης 
Κερασέας  

  Μεγάλη Κερασέα,η  

  Μουργκάνη,η  

  Δ.Δ.Ορθοβουνίου  

  Ορθοβούνιον,το  

    ΣΥΝΟΛΟ ΤΑΞΙ 172

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Τρίκαλα, 7 Δεκεμβρίου 2012

O Πρόεδρος
ΧΡΗΣΤΟΣ Β. ΛΙΑΠΗΣ



51284 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02034582812120008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2013-01-03T10:05:56+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




